Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
…2024                                             с. Юрьевка                                        № проект
О признании утратившими силу Решений Юрьевского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24. 26 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Решения Юрьевского сельского Совета депутатов:

     - от 28.01.2010 № 39-167 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления  части полномочий  органов местного самоуправления»;

     - от 25.03.2010 № 2-5 «О формировании административной комиссии Юрьевского сельсовета»;

     - от 21.10.2010 № 5-17 «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета»;

      - от 22.11.2010 № 6-22 «О внесении изменений  в Решение №  5-18 от 22.10.2010г. «Об утверждении дополнительного соглашения о внесении изменений  в «Соглашение  о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления»;

    - от 24.04.2011 № 11-41 «Об утверждении новой редакции «Правил  содержания домашних животных,  птицы и мер по обеспечению безопасности населения на территории Юрьевского сельсовета»;

     - от 16.10.2011 № 16-58 «О внесении изменений в Решение № 2-5 от 26.03.2010г.  «О  формировании административной  комиссии Юрьевского сельсовета»;

  - от 16.10.2011 № 16-55  «О  внесении изменений в Решение 11-41 от 25.04.2011г.   «Правила содержания домашних животных,  птицы и мер по обеспечению безопасности населения на территории Юрьевского сельсовета»;

   - от 16.10.2011 № 16-53 «О внесении изменений и дополнений в РЕШЕНИЕ Юрьевского сельского Совета депутатов от 15.12.2010г. № 7-25  «Об оплате труда работников органов местного самоуправления  муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета»;
     - от 04.03.2012 № 21-77 «О внесении изменений в Решение № 2-5 от 26.03.2010г.  «О  формировании административной  комиссии Юрьевского сельсовета»;

     - от 25.04.2012 № 22-80 «О внесении изменений в Решение    № 18-98  от 26.07.07г.   «О правилах благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений, обеспечения  чистоты и порядка в населенных пунктах Юрьевского сельсовета»;

     - от 20.09.2012 № 25-89 «О внесении изменений в Решение  № 23-82 от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения  о новой системе оплаты труда  работников муниципальных учреждений культуры Юрьевского сельсовета, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением   Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009г. № 586-п»;

    - от 22.10.2012 № 26-91 «О внесении изменений в Решение  Юрьевского сельского Совета депутатов от 15.12.2010 № 7-25 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципальных учреждений Юрьевского сельсовета»;
    - от 29.12.2012 № 30-104 «О Правилах землепользования и застройки части территории Юрьевского сельсовета»;

    - от 29.12.2012 № 30-105 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления  части полномочий  органов местного самоуправления»;

    - от 16.04.2013 № 33-116 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий»;

    - от 17.09.2013 № 37-131 «О внесении изменений в Решение «О налоге на имущество физических лиц»;
   - от 30.03.2015 № 48-174 «Об установлении Порядка определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за землю»;
   - от 30.03.2015 № 48-173 «Об утверждении Программы социально-экономического развития Юрьевского сельсовета на период 2015-2019 годы»;

    - от 05.11.2015 № 3-11 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

    - от 27.09.2016 № 10-42 «О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

   - от 14.06.2017 № 15-73 «О передаче  части полномочий  по решению вопроса местного значения»;
    - от 05.12.2017 № 18-80 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

   - от 23.04.2018 № 22-101 «О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 05.12.2017 № 18-80 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

   - от 26.11.2018  27-124 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

    - от 18.11.2019 № 34-165 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

    - от 24.01.2020 № 38-161 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

  - от 14.02.2020 № 38-178 «Об утверждении Соглашения о передаче Боготольскому районному Совету депутатов, Контрольно-счетному органу Боготольского района осуществление части полномочий Юрьевского сельского Совета депутатов по осуществлению муниципального финансового контроля»;

     - от 29.09.2020 № 2-11 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

     - от 30.11.2021 № 10-78 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;

      - от 29.11.2022 № 19-134 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
      - от 23.08.2023 № 25-171 «О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 29.11.2022 № 19-134 «О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
  2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социально-правовым вопросам (председатель Буймова Е.И.).

  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

   Председатель Юрьевского             Глава Юрьевского    сельсовета                       сельского Совета депутатов

    __________Е.Н. Шалудкина
__________ И.М. Леднева